
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 건축디자인과

정책: 살기좋은 건축문화 구현

단위: 신뢰받는 건축행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년도 추경 3 회 일반회계 건축디자인과

건축디자인과 8,127,032 6,844,484 1,282,548

국 3,969,925 3,969,925 0

도 640,903 640,903 0

시 3,516,204 2,233,656 1,282,548

살기좋은 건축문화 구현 6,616,715 6,652,715 △36,000

국 3,969,925 3,969,925 0

도 640,903 640,903 0

시 2,005,887 2,041,887 △36,000

신뢰받는 건축행정 42,230 38,230 4,000

건축행정 건실화 23,280 19,280 4,000

201 일반운영비 15,280 11,280 4,000

01 사무관리비 15,280 11,280 4,000

□ 일반수용비 4,000 0 4,000

○ 부동산 소유권 특별조치법(건물) 홍보물

및 대장유인 4,000 0 4,0002,000원 * 1,000부 * 2종

건전한 건축문화 확립 20,800 60,800 △40,000

건축물 관리 및 지도 20,800 60,800 △40,000

201 일반운영비 11,640 51,640 △40,000

01 사무관리비 11,640 51,640 △40,000

□ 일반수용비 9,000 49,000 △40,000

○ 2020 국가안전대진단 용역 (전기, 소방,

건축) 0 40,000 △40,000경정 0원

재무활동(건축디자인과) 1,318,548 0 1,318,548

내부거래지출 1,318,548 0 1,318,548

내부거래 지출(건축디자인과) 1,318,548 0 1,318,548

802 반환금기타 1,318,548 0 1,318,548

01 국고보조금반환금 1,171,732 0 1,171,732

□ 2017년 주거급여사업 3,700 0 3,700

□ 2019년 주거급여사업 1,167,981 0 1,167,981

□ 2019년 농어촌장애인주택개조사업 51 0 51

3,699,800원

1,167,980,570원

50,020원

02 시ㆍ도비보조금반환금 146,816 0 146,816

□ 2019년 주거급여사업 146,373 0 146,373

□ 2019년 농어촌장애인주택개조사업 15 0 15

□ 2017년 공동주택 관리비용 지원사업

264 0 264

□ 2018년 공동주택 관리비용 지원사업

164 0 164

146,372,650원

15,000원

263,470원

163,810원


